

Seria **LE** Nr. **11177**

Furnizor: **S.C. LENCA METALE S.R.L.**  
 (denumire, forma juridica)  
 Nr.ord.reg.com./an: **J40/1155/2012**  
 Cod fiscal (C.U.I.): **RO29658722**  
 Sediul: **Str.LAMOTESTI, Nr.3-5, Bl.62, Sc.5, Ap.165, Et.2**  
 Judetul: **Sector 4 BUCURESTI**  
 Punct de lucru: **B-DUL ENERGETICIENILOR, NR.13-15, SECTOR 3, BUCURESTI**  
 Contul: **RO47 RZBR 0000 0600 1436 3307**  
 Banca: **RAIFFEISEN BANK AGENTIA BARZESTI**  
 Contul: **RO73 BUCU 1251 3042 4178 4RON**  
 Banca: **ALPHA BANK - AGENTIA MAGHERU**  
 Capital social: **200.00lei**



Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
 (denumire, forma juridica)  
 Nr.ord.reg.com./an: **J40/5481/2017**  
 Cod fiscal (C.U.I.): **RO37409960**  
 Sediul: **CALEA VITAN 242 BUCURESTI SECT 3**  
 Judetul: **BUCURESTI**  
 Contul: **RO97 RNCB 0087 1575 4606 0001**  
 Banca: **BCR**

**FACTURA**

Nr.facturii **11177**  
 Data (ziua, luna, anul) **04/11/2020**

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 INTRARE Nr. **5765**  
 TESIRE  
 Ziua **04** Luna **11** Anul **2020**

Cota T.V.A. **19** %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1	TEAVA PATRATA 80X80X3	ML	48.00	19.4000	931.20	176.93
2	TEAVA SUDATA 48.3X3	ML	96.00	8.6000	825.60	156.86
3	TABLA STRIATA 5X1500X6000 5 buc	KG.	1912.50	3.1500	6,024.38	1,144.63

*OP 6141/04.11.2020.*

Data scadenta: **04/11/2020.**

Semnatura si stampila furnizorului:	Delegat: _____ Buletinul/Cartea de identitate: seria ____ nr. _____ eliberat(a) _____ Mijlocul de transport nr. _____ Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: _____ ora _____ Semnatura: _____	Subtotal:	<b>7,781.18</b>	<b>1,478.42</b>
		Total de plata (col.5+col.6)	<b>9,259.60</b>	
		Semnatura de primire:		

Tiparita folosind sistemul OmikKont.

www.omikron.ro

Vizat,  
ŞEF DEPARTAMENT TEHNIC,  
TĂŞCAN DOREL

Se aprobă,  
DIRECTOR GENERAL,  
BANU DANIEL

VISEAGULUI

REFERAT DE NECESITATE

PUNCT DE LUCRU:

Vă rugăm prin prezenta să aprobați:

N R C T P	DENUMIREA PRODUSULUI	UM	CANT	VAL/UM	VALOARE TOTALA	DATA LIVRARE PRODUSE	DATA CONFIRMARE ACHIZITIE PRODUS
1	IPE 200 x 12.000	BUC.	10				
2	TEAVĂ 50 x 100 x 3 x 6000	BUC.	110				
3	TEAVĂ 80 x 80 x 3 x 6000	BUC.	8				
4	CORNIER. 50 x 50 x 5 x 6000	BUC	30				
5	TABLA STRIATĂ (3-5 mm)	BUC	5				
6	TEAVĂ ROTUNDĂ $\phi$ 48						
7	6000 x 3	BUC.	16				
8	TEAVĂ ROTUNDĂ $\phi$ 18.						
9	6000 x 3	BUC.	20				
10							

Notă de fundamentare (memoriu justificativ)

Întocmit,  
Funcția:  
Nume și prenume:  
Semnătură

*Necula Romina  
Necula*

Data:

*3-11-2020*